
2024年６月 21日 

大阪税経新人会ゴルフ同好会会員各位 

ゴルフ部会長 井川 博幸 

   幹事長 村田 房績  

  事務局 吉田 豊道 

幹事 裏野 文夫 

連絡先（吉田） 06-6251-1881 

  緊急連絡先（吉田） 090-2018-6738 

 

第 102 回大阪税経新人会ゴルフのご案内 

 

 拝啓、貴殿・貴所ますますのご清祥のこと、お慶び申し上げます。 

 

まず、第 100回、101回記念大会には、普段ご参加いただけない会員や、今回が初めて参

加、という会員も含めてたくさん(延べ 21 名)の同好会員の皆様のご参加をいただき、また

この時期には珍しく天候もよく、大成功に終わりました事ご報告いたします。幹事としては

ほっとしております。できれば毎年恒例(9月大会)にしたいと考えております。 

さて、次回は約 3年ぶりとなる、元トーナメントコースの山の原ゴルフクラブの山の原コ

ースを５組で予約いたしました。今回参加くださった会員全員がご参加いただけると足りな

くなるかもしれませんが、そういう幹事冥利に尽きるほどの多数の会員のご参加をお待ちし

ております！ 

 

敬具 

記 

1． 日時 2024年９月 12日(木曜日) 

2． 場所 山の原ゴルフクラブ 山の原コース 

3． 〒666-0154 兵庫県川西市山原下恋里 

4． TEL：072-794-1621 ／ FAX：072-794-1133 

5． 集合時間 8時 15分(８時 38分インスタート。５組連続がこれしか取れなかった…) 

6． プレーフィー 9,490円(セルフ昼食付) 

7． 会費 3,000円（景品代、会食代：協賛「婚活ならニージューへ」様） 

8． 申込締切日 2024年８月 30日(金曜日) 

以上 

                                               

（送付先ファクス番号 吉田豊道総合会計税務事務所：06-6251-1882） 

１．出欠   参加 / 不参加 

 

２．会員氏名               


